

Telefon 07164 91222-0
 Fax 07164 91222-22
info@staufen-bautenschutz.de
www.staufen-bautenschutz.de



Preisliste Porenbetonprodukte 2020

Allgemein

Produktname	Abmessung	VE Einheit		Preis pro Einheit	Preis Gesamt
Stauer-Flex 133	ab 1 Palette	630 kg	630 kg	3,35 €	2.110,50 €
im Karton à 6 x 2,5 kg	ab 2 Paletten	630 kg	1260 kg	3,15 €	3.969,00 €
	ab 3 Paletten	630 kg	1890 kg	3,05 €	5.764,50 €
Klefu, Kleber und Fugenfüller	ab 1 Palette	630 kg	630 kg	1,57 €	989,10 €
im Karton à 6 x 3,0 kg	ab 3 Paletten	630 kg	1890 kg	1,50 €	2.835,00 €
Elementkleber F	1 Palette	630 kg	630 kg	1,76 €	1.108,80 €
Elementkleber FW	1 Palette	630 kg	630 kg	1,78 €	1.121,40 €
im Karton à 6 x 3,0 kg					
Alseccoflex W	1 Palette	525 kg	525 kg	4,25 €	
Karton à 6 x 2,5 kg					
Ausbesserungsmörtel 10	1 Palette	700 kg	700 kg	1,10 €	770,00 €
Ausbesserungsmörtel 30	1 Palette	700 kg	700 kg	1,12 €	784,00 €
Sack à 25 kg					
Alsecco Ceryl M weiß	1 Palette	600 kg	600 kg	1,78 €	1.068,00 €
Farbtonzulage auf Anfrage					
Lieferung frei Haus / frei Baustelle zzgl. Mautgebühren					
Mindermengenzuschlag 0,9 ct / kg					
Logistikpauschale bei Mindermengen					
Staufen-Zuschnitte aus Steinwolle Typ 10		120 lfm	1 lfm	0,70 €	84,00 €
RG mind. 80 kg/cbm 10 mm x 100 mm x 625 mm					
Karton à 120 lfm					
Staufen-Zuschnitte aus Steinwolle Typ 14		81,25 lfm	1 lfm	0,78 €	63,38 €
RG mind. 80 kg/cbm 10 mm x 140 mm x 625 mm					
Karton à 81,25 lfm					
Staufen-Zuschnitte aus Steinwolle Typ 14		10.062,50 lfm	1 lfm	0,68 €	6.842,50 €
RG mind. 80 kg/cbm 10 mm x 140 mm x 625 mm					
Karton à 81,25 lfm					
Lieferung frei Haus / frei Baustelle zzgl. Mautgebühren					
ab Warenwert € 2000,-					
PE- Rundprofile grau	15 mm	550 m		0,16 €	88,00 €
im Karton	20 mm	350 m		0,20 €	70,00 €
	25 mm	200 m		0,30 €	60,00 €
	30 mm	160 m		0,37 €	59,20 €
	40 mm			auf Anfrage	
	50 mm			auf Anfrage	

Preisliste gültig ab 01.02.2020